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***001 2**

***781 5**
***9303**
***821 2**

***2598**

***6071 *%k

***7280**
***0707**
***1 31 7**
***7502**
***6997**
***7372**

***9352**
***7999**
***7721 *%k
***1 372**
***2445**
***21 23**

***5603**
***0762**

***651 4**
***9731 *%k

***2376**
***5534**
***6940**
***5482**

***9004**

***3847**
***1 404**

***1 51 2**
***4966**
***9386**

***6963**
***01 23**

****5277*
***51 1 1**
***6669**
***1 200**

NI Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 14/07/2010
RUIZ LABARGA CRISTINA

BENITO SANCHEZ MARIA MONTSERRAT
ALDONZA MORGA ALOHA
CALVO SANJUAN JAIME

Convocatoria Extraordinaria 24/06/2011
CARRIL GONZALEZ MONTSERRAT

Convocatoria Extraordinaria 12/06/2014
BELTRAN ONOFRE ROCIO

NUNEZ DE PRADO JESSICA

CAMARERO DELACROIX FABIENNE MARIA

CARBAJAL PELAEZ VICTORIA
CABRERO MARTIN MARIA ANTONIA
JORGE ALDAVE ARANTZAZU
SENTIS CARAZO CARLOS

Convocatoria Extraordinaria 26/11/2019
PASCUAL MONTEJO LUIS

GROUSSET GOMEZ CARMEN

BENITO GARCIA DOMINICA

ULECIA GARDACHAR NEREA
GUILLORME BALDERO INES

RUBIO LACARRA MARIA GORETY

GOMEZ CALVO MINERVA
BARENAS ALONSO RAMON

MARTINEZ MASIDE MAGALI
SOLANO CRISTOBAL BEATRIZ

LERENA MURILLO SARA
RUIZ CACHO ALBA
LAGOA PATINO LARA
BEISTE GARCIA VALERIO

HERNANDEZ ABAD SANDRA MARIA

MARTINEZ ELVIRA CINTIA
GRACIA CASADO CARLOS

GARZON DELGADO ROBERTO
FERREIRO VALENCIA MIGUEL
RIO BEAMONTE SANDRA DEL

GALAN FERNANDEZ NEREA CRISTINA
GOMEZ HERVAS LETICIA

MICHAILIDI - ATHINA

RODRIGUEZ SUAREZ MARIA LOURDES
AYUSO MORA ALMUDENA
RODRIGUEZ FERNANDEZ ALVARO

Total

6,66500

5,51500
3,79960
3,17500

3,12600

3,34400

3,11800
2,96100
2,74500
2,70000
2,28800
1,75000

22,91000
21,75000
21,00000
16,92000
16,45000
16,04000

15,41500
15,37000

10,10000
10,00000

9,60000
9,10000
9,00000
8,60000

8,00000

7,77000
7,48000

7,45000
7,00000
7,00000

6,79000
4,62000

4,52500
4,42500
4,40000
4,15000

Acreditacion
Bilingliismo
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INGLES

INGLES
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FRANCES
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INGLES
INGLES
INGLES

FRANCES
INGLES
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INGLES

FRANCES
INGLES
INGLES
INGLES
FRANCES
INGLES

FRANCES
INGLES
INGLES

INGLES
FRANCES
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***0203**

Posicidén DNI Apellidos y hombre
***6873** MARTIN-SAUCEDA MARTIN ANGELA
***6598** MESA PEREZ MARIA
**7201** MUNOZ SAGASTA FERNANDO
***6614** ARANZABAL BERTELINK AINHOA
***3915** COZAR COZAR MARIA ISABEL
***6298** ROMERO ROMERO ELIAS
***4388** LAMPREA MENDEZ JAVIER
***3898** PARTIDO SANTOS JOSE CARLOS
***5256** GARCIA FERNANDEZ ANTONIO
***2455** NAVARRO CONTRERAS MARIA ESMERALDA
***9344** MENDOZA LOZANO SANDRA
***6049** RODRIGUEZ PASCUAL MARIA DE LA

SOLEDAD
***2204** BALMASEDA MARTINEZ IRENE
***1408** CHECA LOPEZ VICTOR MANUEL
***0484** TERUEL PARRA JOSEFA
***0139** BARRANCO ALEGRE MANUEL
**3117** BARRIO RUIZ DE VINASPRE CARMEN
***1123** CANO VILLA MARIA PIEDAD
***5730** GIL CARO RAFAEL ANGEL
***8539** GONZALEZ DURAN MARIA ISABEL
***Q754** LAVELLA SOLVEZ MARTA
***3312** MONTANA MARTINEZ MARIA CRISTINA
***5965** MONTOYA RUIZ OLIVA
***6253** PATINO MARTIN ALBERTO MANUEL
***5441** RIO BARRIAL IRENE
***6664** RUIZ BERMUDEZ VICTOR MANUEL
***7486** SAN JOSE PEREIRA SARA

Convocatoria Estabilizacion
***9533** SERRANO MEMBRIVES ELENA
***3030** ESCUSOL CASTILLO ISABEL
***4492** PEREZ ROJAS NATALIA
***9649** LIZARDUY ARMENTIA MARIA FATIMA
****9339* WALKER - EMILY ROSE ELIZABETH

LOPEZ BOSCH TERESA

Total
4,13000
4,12000

4,00000
3,80000
3,72000
3,43000
3,00000
3,00000
2,60000
2,50000
2,30000
2,15000

2,00000
2,00000
0,54000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

5,46520
4,61790
4,36390

1,563000
0,80000
0,40000
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Bilingliismo
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