

**Cuerpo: 0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS****Especialidad: 008 FRANCES**

<u>Posición</u>	<u>DNI</u>	<u>Apellidos y nombre</u>	<u>Total</u>	<u>Acreditación Bilingüismo</u>
<b>Convocatoria de Oposición 14/07/2010</b>				
1	***0012**	RUIZ LABARGA CRISTINA	6,66500	FRANCÉS INGLÉS
2	***7815**	BENITO SANCHEZ MARIA MONTSERRAT	5,51500	
3	***9303**	ALDONZA MORG ALOHA	3,79960	
4	***8212**	CALVO SANJUAN JAIME	3,17500	
<b>Convocatoria Extraordinaria 24/06/2011</b>				
5	***2598**	CARRIL GONZALEZ MONTSERRAT	3,12600	
<b>Convocatoria Extraordinaria 12/06/2014</b>				
6	***6071**	BELTRAN ONOFRE ROCIO	3,34400	FRANCÉS INGLÉS
7	***7280**	NUÑEZ DE PRADO JESSICA	3,11800	
8	***0707**	CAMARERO DELACROIX FABIENNE MARIA	2,96100	
9	***1317**	CARBAJAL PELAEZ VICTORIA	2,74500	
10	***7502**	CABRERO MARTIN MARIA ANTONIA	2,70000	
11	***6997**	JORGE ALDAVE ARANTZAZU	2,28800	
12	***7372**	SENTIS CARAZO CARLOS	1,75000	
<b>Convocatoria Extraordinaria 26/11/2019</b>				
13	***9352**	PASCUAL MONTEJO LUIS	22,91000	
14	***7999**	GROUSSET GOMEZ CARMEN	21,75000	
15	***7721**	BENITO GARCIA DOMINICA	21,00000	
16	***1372**	ULECIA GARDACHAR NEREA	16,92000	
17	***2445**	GUILLORME BALDERO INES	16,45000	INGLÉS
18	***2123**	RUBIO LACARRA MARIA GORETY	16,04000	FRANCÉS INGLÉS
19	***5603**	GOMEZ CALVO MINERVA	15,41500	FRANCÉS
20	***0762**	BARENAS ALONSO RAMON	15,37000	FRANCÉS INGLÉS
21	***6514**	MARTINEZ MASIDE MAGALI	10,10000	FRANCÉS
22	***9731**	SOLANO CRISTOBAL BEATRIZ	10,00000	INGLÉS
23	***2376**	LERENA MURILLO SARA	9,60000	INGLÉS
24	***5534**	RUIZ CACHO ALBA	9,10000	INGLÉS
25	***6940**	LAGOA PATIÑO LARA	9,00000	
26	***5482**	BEISTE GARCIA VALERIO	8,60000	FRANCÉS INGLÉS
27	***9004**	HERNANDEZ ABAD SANDRA MARIA	8,00000	FRANCÉS INGLÉS
28	***3847**	MARTINEZ ELVIRA CINTIA	7,77000	
29	***1404**	GRACIA CASADO CARLOS	7,48000	FRANCÉS INGLÉS
30	***1512**	GARZON DELGADO ROBERTO	7,45000	INGLÉS
31	***4966**	FERREIRO VALENCIA MIGUEL	7,00000	INGLÉS
32	***9386**	RIO BEAMONTE SANDRA DEL	7,00000	FRANCÉS INGLÉS
33	***6963**	GALAN FERNANDEZ NEREA CRISTINA	6,79000	
34	***0123**	GOMEZ HERVAS LETICIA	4,62000	FRANCÉS INGLÉS
35	****5277*	MICHAILIDI - ATHINA	4,52500	INGLÉS
36	***5111**	RODRIGUEZ SUAREZ MARIA LOURDES	4,42500	
37	***6669**	AYUSO MORA ALMUDENA	4,40000	INGLÉS
38	***1200**	RODRIGUEZ FERNANDEZ ALVARO	4,15000	FRANCÉS INGLÉS

**Cuerpo: 0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS****Especialidad: 008 FRANCES**

<b>Posición</b>	<b>DNI</b>	<b>Apellidos y nombre</b>	<b>Total</b>	<b>Acreditación</b>
				<b>Bilingüismo</b>
39	***6873**	MARTIN-SAUCEDA MARTIN ANGELA	4,13000	
40	***6598**	MESA PEREZ MARIA	4,12000	FRANCÉS INGLÉS
41	***7201**	MUÑOZ SAGASTA FERNANDO	4,00000	INGLÉS
42	***6614**	ARANZABAL BERTELINK AINHOA	3,80000	INGLÉS
43	***3915**	COZAR COZAR MARIA ISABEL	3,72000	
44	***6298**	ROMERO ROMERO ELIAS	3,43000	INGLÉS
45	***4388**	LAMPREA MENDEZ JAVIER	3,00000	INGLÉS
46	***3898**	PARTIDO SANTOS JOSE CARLOS	3,00000	INGLÉS
47	***5256**	GARCIA FERNANDEZ ANTONIO	2,60000	INGLÉS
48	***2455**	NAVARRO CONTRERAS MARIA ESMERALDA	2,50000	FRANCÉS
49	***9344**	MENDOZA LOZANO SANDRA	2,30000	INGLÉS
50	***6049**	RODRIGUEZ PASCUAL MARIA DE LA SOLEDAD	2,15000	INGLÉS
51	***2204**	BALMASEDA MARTINEZ IRENE	2,00000	INGLÉS
52	***1408**	CHECA LOPEZ VICTOR MANUEL	2,00000	INGLÉS
53	***0484**	TERUEL PARRA JOSEFA	0,54000	INGLÉS
54	***0139**	BARRANCO ALEGRE MANUEL	0,00000	
55	***3117**	BARRIO RUIZ DE VIÑASPRE CARMEN	0,00000	INGLÉS
56	***1123**	CANO VILLA MARIA PIEDAD	0,00000	INGLÉS
57	***5730**	GIL CARO RAFAEL ANGEL	0,00000	
58	***8539**	GONZALEZ DURAN MARIA ISABEL	0,00000	
59	***9754**	LAVELLA SOLVEZ MARTA	0,00000	
60	***3312**	MONTAÑA MARTINEZ MARIA CRISTINA	0,00000	
61	***5965**	MONTOYA RUIZ OLIVA	0,00000	
62	***6253**	PATIÑO MARTIN ALBERTO MANUEL	0,00000	
63	***5441**	RIO BARRIAL IRENE	0,00000	
64	***6664**	RUIZ BERMUDEZ VICTOR MANUEL	0,00000	INGLÉS
65	***7486**	SAN JOSE PEREIRA SARA	0,00000	INGLÉS
<b>Convocatoria Estabilización</b>				
66	***9533**	SERRANO MEMBRIVES ELENA	5,46520	
67	***3030**	ESCUSOL CASTILLO ISABEL	4,61790	
68	***4492**	PEREZ ROJAS NATALIA	4,36390	FRANCÉS INGLÉS
69	***9649**	LIZARDUY ARMENTIA MARIA FATIMA	1,53000	
70	***9339*	WALKER - EMILY ROSE ELIZABETH	0,80000	
71	***0203**	LOPEZ BOSCH TERESA	0,40000	